
Europa Direkt Göteborgsregionens nyhetsbrev Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

November
Tiden rusar iväg och november är redan här. I höstmörkret bjuder

Europa Direkt Göteborgsregionen in till ett flertal arrangemang. Det

kommer handla om antibiotikaresistens, vår nutidshistoria, volontärjobb

för unga och hållbart mode. Läs mer om våra kommande program,

utbildningsprogrammet Skolambassadörer för EU, Brexit­konferens i

Halland m.m. i november månads nyhetsbrev.

Antibiotika och
antibiotikaresistens
De resistenta bakterierna är ett globalt hot mot
vår hälsa. Vad kan vi göra för att bromsa
utvecklingen av antibiotikaresistens?

Föreläsare: Peter Ulleryd, smittskyddsläkare
med antibiotikaresistensproblematik som
specialområde. Han har bland annat arbetat inom
Strama, samverkan mot antibiotikaresistens, och
på WHO i Genève.

Datum: Tisdag 12 november
Tid: 18:00–19:00
Plats: Stadsbiblioteket Göteborg, Hörsalen

Världen sedan 1989
För trettio år sedan föll Berlinmuren och kalla
kriget upphörde. Hur har världen utvecklats
sedan dess?

Journalisten och tidigare Brysselkorrespondenten
Annika Ström Melin berättar om sin bok
Världen sedan 1989 och om betydelsefulla
händelser i Europa och världen.

Datum: Onsdag 20 november
Tid: 18:00–19:00
Plats: Stadsbiblioteket Göteborg,
Trappscenen

Upptäck Europa genom volontärjobb,
praktik eller studier!

Är du ung och saknar sysselsättning? Vill du prova på något nytt och se nya delar av världen? Då har
du möjlighet att jobba som volontär, praktisera eller studera i Europa!

Kom och lyssna till när representanter från olika organisationer och program berättar om hur resorna
går till. Du får också träffa före detta volontärer, praktikanter och studenter.

Representanter från European Solidarity Corps, ITER och Erasmus+ kommer att finnas på plats.

Språk: engelska och svenska

Datum: Onsdag 27 november
Tid: 17:00–18:00
Plats: Stadsbiblioteket Göteborg, Trappscenen

I samarbete med Dynamo, Stadsbiblioteket Göteborg

Slow fashion
– smart och hållbart

mode
Slow fashion står i kontrast till dagens snabba
shoppingmode och värdesätter istället eftertanke,
personlig stil och kvalitet.

Johanna Nilsson är författare till boken Slow
fashion och utsedd till Sveriges Second Hand­
profil 2019. Hon kommer att ge konkreta tips på
hur du kan förändra din modevardag till att bli mer
hållbar.

Datum: Torsdag 28 november
Tid: 18:00–19:00
Plats: Backa bibliotek

Göteborg – prisad turiststad
Göteborg och Malaga har utsetts till europeiska huvudstäder för smart turism 2020 i tävlingen
”European capital of smart tourism”. Tävlingen arrangeras av EU­kommissionen och medverkande
städer bedöms utifrån kriterierna hållbarhet, digitalisering, tillgänglighet och kultur/kreativitet.

Läs mer här

Skolambassadörer för EU

Är du lärare med EU­intresse? Då kan du söka till
2020 års upplaga av utbildningsprogrammet
Skolambassadörer för EU. Programmet
arrangeras av EU­kommissionen tillsammans med
Europaparlamentet, Universitets­ och
högskolerådet och Regeringskansliet. Ansökan är
öppen från den 1 oktober till den 1 december
2019.

Läs mer här

DiscoverEU

DiscoverEU är ett EU­initiativ som ger ungdomar
möjlighet att resa runt i Europa och få nya
erfarenheter. Resorna sker för det mesta med
tåg. I år kan ungdomar födda 2001 som är
medborgare i ett EU­land tävla om ett resekort.
Ansökningsomgången pågår mellan den 7 och 28
november 2019.

Läs mer här

Brexit och Halland
Brexit och Halland – hur påverkas näringslivet och regionen och hur kan vi förbereda
oss för förändringar i EU:s handelsrelationer med Storbritannien?

Brexit kommer oavsett formerna för Storbritanniens utträde att påverka Halland, det halländska
näringslivet och regionen. Välkommen på en förmiddags­konferens för företagare, den offentliga
förvaltningen och regionens politiska ledning om Brexit och det brittiska utträdets konsekvenser för
Halland.

Fredag den 8 november hålls en konferens på Varbergs Stadshotell med medverkande så som
beslutsfattare och experter på europeisk och nationell nivå från Europaparlamentet, Europeiska
kommissionen, den Brittiska ambassaden, Kommerskollegium samt företagare och regionens ledning.

Antalet platser är begränsat därför är det obligatorisk anmälan senast fredagen den 1 november.

Vid frågor kontaktas Stina Lindgren, stina.lindgren@halmstad.se

Konferensen arrangeras av Europaparlamentets kontor i Sverige och Europa Direkt Halland.

Läs mer här

Boktips
Det har gått trettio år sedan Berlinmuren föll och en ny period i Europas historia tog sin början.
Berlinmurens fall 9 november 1989 blev starten på stora omvälvningar i Europa när länderna bakom
järnridån frigjorde sig från det kommunistiska styret. 30­årsdagen kommer att uppmärksammas på
många sätt runt om i Europa.Det finns mycket bra att läsa om händelserna innan, under och efter
och vi har valt att tipsa om två böcker som genom skönlitteraturen skildrar händelsen.

Den sista konferensen
av Marc Bressant (2009)

En underhållande politisk satir av den franske
författaren Marc Bressant, pseudonym för Patrick
Imhaus, fd diplomat och TV­chef.

Boken utspelar sig i London där delegater från
Öst­ och Västeuropa träffas på en konferens i
oktober 1989. Ingen vet att kalla kriget håller på
att ta slut och att Berlinmuren inom kort kommer
att falla. Vi får möta en grupp originella
personligheter från Europas alla hörn genom
författarens underfundiga humor.

Muren
av Mats Samuelsson (2019)

Muren är även den en något skruvad roman
som utspelar sig morgonen efter Berlinmurens
fall.

Språkexperten och den före detta Stasi­
agenten Angelika Mittag tar tåget till Stockholm
tillsammans med den svenske diplomaten Pälle
Berg. De ska förverkliga en storslagen vision,
och den här gången ska inga senila män i grå
kostymer förstöra allt. Världen håller på att
förändras och ingenting blir som förut eller som
det var tänkt.

Tillsammans i Europa
Kampanjen Den här gången röstar jag har en fortsättning som heter Tillsammans i Europa. Där kan alla
som vill engagera sig politiskt fortsätta diskussionen, lära sig av andra européer och hitta kontakter.

Läs mer här

Om du vill veta mer eller om du har egna frågor och funderingar om

Europa och EU kan du ta kontakt via vår webbsida:

goteborg.se/europadirekt

Avregistrera dig från nyhetsbrevet

Skickat med Paloma

http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970016&TId=1
http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970027&TId=1
http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970038&TId=1
http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970049&TId=1
http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970050&TId=1
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tillsammans med den svenske diplomaten Pälle
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Skickat med Paloma
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Göteborg och Malaga har utsetts till europeiska huvudstäder för smart turism 2020 i tävlingen
”European capital of smart tourism”. Tävlingen arrangeras av EU­kommissionen och medverkande
städer bedöms utifrån kriterierna hållbarhet, digitalisering, tillgänglighet och kultur/kreativitet.

Läs mer här

Skolambassadörer för EU

Är du lärare med EU­intresse? Då kan du söka till
2020 års upplaga av utbildningsprogrammet
Skolambassadörer för EU. Programmet
arrangeras av EU­kommissionen tillsammans med
Europaparlamentet, Universitets­ och
högskolerådet och Regeringskansliet. Ansökan är
öppen från den 1 oktober till den 1 december
2019.

Läs mer här

DiscoverEU

DiscoverEU är ett EU­initiativ som ger ungdomar
möjlighet att resa runt i Europa och få nya
erfarenheter. Resorna sker för det mesta med
tåg. I år kan ungdomar födda 2001 som är
medborgare i ett EU­land tävla om ett resekort.
Ansökningsomgången pågår mellan den 7 och 28
november 2019.

Läs mer här

Brexit och Halland
Brexit och Halland – hur påverkas näringslivet och regionen och hur kan vi förbereda
oss för förändringar i EU:s handelsrelationer med Storbritannien?

Brexit kommer oavsett formerna för Storbritanniens utträde att påverka Halland, det halländska
näringslivet och regionen. Välkommen på en förmiddags­konferens för företagare, den offentliga
förvaltningen och regionens politiska ledning om Brexit och det brittiska utträdets konsekvenser för
Halland.

Fredag den 8 november hålls en konferens på Varbergs Stadshotell med medverkande så som
beslutsfattare och experter på europeisk och nationell nivå från Europaparlamentet, Europeiska
kommissionen, den Brittiska ambassaden, Kommerskollegium samt företagare och regionens ledning.

Antalet platser är begränsat därför är det obligatorisk anmälan senast fredagen den 1 november.

Vid frågor kontaktas Stina Lindgren, stina.lindgren@halmstad.se

Konferensen arrangeras av Europaparlamentets kontor i Sverige och Europa Direkt Halland.

Läs mer här

Boktips
Det har gått trettio år sedan Berlinmuren föll och en ny period i Europas historia tog sin början.
Berlinmurens fall 9 november 1989 blev starten på stora omvälvningar i Europa när länderna bakom
järnridån frigjorde sig från det kommunistiska styret. 30­årsdagen kommer att uppmärksammas på
många sätt runt om i Europa.Det finns mycket bra att läsa om händelserna innan, under och efter
och vi har valt att tipsa om två böcker som genom skönlitteraturen skildrar händelsen.

Den sista konferensen
av Marc Bressant (2009)

En underhållande politisk satir av den franske
författaren Marc Bressant, pseudonym för Patrick
Imhaus, fd diplomat och TV­chef.

Boken utspelar sig i London där delegater från
Öst­ och Västeuropa träffas på en konferens i
oktober 1989. Ingen vet att kalla kriget håller på
att ta slut och att Berlinmuren inom kort kommer
att falla. Vi får möta en grupp originella
personligheter från Europas alla hörn genom
författarens underfundiga humor.

Muren
av Mats Samuelsson (2019)

Muren är även den en något skruvad roman
som utspelar sig morgonen efter Berlinmurens
fall.

Språkexperten och den före detta Stasi­
agenten Angelika Mittag tar tåget till Stockholm
tillsammans med den svenske diplomaten Pälle
Berg. De ska förverkliga en storslagen vision,
och den här gången ska inga senila män i grå
kostymer förstöra allt. Världen håller på att
förändras och ingenting blir som förut eller som
det var tänkt.

Tillsammans i Europa
Kampanjen Den här gången röstar jag har en fortsättning som heter Tillsammans i Europa. Där kan alla
som vill engagera sig politiskt fortsätta diskussionen, lära sig av andra européer och hitta kontakter.

Läs mer här

Om du vill veta mer eller om du har egna frågor och funderingar om

Europa och EU kan du ta kontakt via vår webbsida:

goteborg.se/europadirekt

Avregistrera dig från nyhetsbrevet

Skickat med Paloma

http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970195&TId=1
http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970207&TId=1
http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970218&TId=1


Europa Direkt Göteborgsregionens nyhetsbrev Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

November
Tiden rusar iväg och november är redan här. I höstmörkret bjuder

Europa Direkt Göteborgsregionen in till ett flertal arrangemang. Det

kommer handla om antibiotikaresistens, vår nutidshistoria, volontärjobb

för unga och hållbart mode. Läs mer om våra kommande program,

utbildningsprogrammet Skolambassadörer för EU, Brexit­konferens i

Halland m.m. i november månads nyhetsbrev.

Antibiotika och
antibiotikaresistens
De resistenta bakterierna är ett globalt hot mot
vår hälsa. Vad kan vi göra för att bromsa
utvecklingen av antibiotikaresistens?

Föreläsare: Peter Ulleryd, smittskyddsläkare
med antibiotikaresistensproblematik som
specialområde. Han har bland annat arbetat inom
Strama, samverkan mot antibiotikaresistens, och
på WHO i Genève.

Datum: Tisdag 12 november
Tid: 18:00–19:00
Plats: Stadsbiblioteket Göteborg, Hörsalen

Världen sedan 1989
För trettio år sedan föll Berlinmuren och kalla
kriget upphörde. Hur har världen utvecklats
sedan dess?

Journalisten och tidigare Brysselkorrespondenten
Annika Ström Melin berättar om sin bok
Världen sedan 1989 och om betydelsefulla
händelser i Europa och världen.

Datum: Onsdag 20 november
Tid: 18:00–19:00
Plats: Stadsbiblioteket Göteborg,
Trappscenen

Upptäck Europa genom volontärjobb,
praktik eller studier!

Är du ung och saknar sysselsättning? Vill du prova på något nytt och se nya delar av världen? Då har
du möjlighet att jobba som volontär, praktisera eller studera i Europa!

Kom och lyssna till när representanter från olika organisationer och program berättar om hur resorna
går till. Du får också träffa före detta volontärer, praktikanter och studenter.

Representanter från European Solidarity Corps, ITER och Erasmus+ kommer att finnas på plats.

Språk: engelska och svenska

Datum: Onsdag 27 november
Tid: 17:00–18:00
Plats: Stadsbiblioteket Göteborg, Trappscenen

I samarbete med Dynamo, Stadsbiblioteket Göteborg

Slow fashion
– smart och hållbart

mode
Slow fashion står i kontrast till dagens snabba
shoppingmode och värdesätter istället eftertanke,
personlig stil och kvalitet.

Johanna Nilsson är författare till boken Slow
fashion och utsedd till Sveriges Second Hand­
profil 2019. Hon kommer att ge konkreta tips på
hur du kan förändra din modevardag till att bli mer
hållbar.

Datum: Torsdag 28 november
Tid: 18:00–19:00
Plats: Backa bibliotek

Göteborg – prisad turiststad
Göteborg och Malaga har utsetts till europeiska huvudstäder för smart turism 2020 i tävlingen
”European capital of smart tourism”. Tävlingen arrangeras av EU­kommissionen och medverkande
städer bedöms utifrån kriterierna hållbarhet, digitalisering, tillgänglighet och kultur/kreativitet.

Läs mer här

Skolambassadörer för EU

Är du lärare med EU­intresse? Då kan du söka till
2020 års upplaga av utbildningsprogrammet
Skolambassadörer för EU. Programmet
arrangeras av EU­kommissionen tillsammans med
Europaparlamentet, Universitets­ och
högskolerådet och Regeringskansliet. Ansökan är
öppen från den 1 oktober till den 1 december
2019.

Läs mer här

DiscoverEU

DiscoverEU är ett EU­initiativ som ger ungdomar
möjlighet att resa runt i Europa och få nya
erfarenheter. Resorna sker för det mesta med
tåg. I år kan ungdomar födda 2001 som är
medborgare i ett EU­land tävla om ett resekort.
Ansökningsomgången pågår mellan den 7 och 28
november 2019.

Läs mer här

Brexit och Halland
Brexit och Halland – hur påverkas näringslivet och regionen och hur kan vi förbereda
oss för förändringar i EU:s handelsrelationer med Storbritannien?

Brexit kommer oavsett formerna för Storbritanniens utträde att påverka Halland, det halländska
näringslivet och regionen. Välkommen på en förmiddags­konferens för företagare, den offentliga
förvaltningen och regionens politiska ledning om Brexit och det brittiska utträdets konsekvenser för
Halland.

Fredag den 8 november hålls en konferens på Varbergs Stadshotell med medverkande så som
beslutsfattare och experter på europeisk och nationell nivå från Europaparlamentet, Europeiska
kommissionen, den Brittiska ambassaden, Kommerskollegium samt företagare och regionens ledning.

Antalet platser är begränsat därför är det obligatorisk anmälan senast fredagen den 1 november.

Vid frågor kontaktas Stina Lindgren, stina.lindgren@halmstad.se

Konferensen arrangeras av Europaparlamentets kontor i Sverige och Europa Direkt Halland.

Läs mer här

Boktips
Det har gått trettio år sedan Berlinmuren föll och en ny period i Europas historia tog sin början.
Berlinmurens fall 9 november 1989 blev starten på stora omvälvningar i Europa när länderna bakom
järnridån frigjorde sig från det kommunistiska styret. 30­årsdagen kommer att uppmärksammas på
många sätt runt om i Europa.Det finns mycket bra att läsa om händelserna innan, under och efter
och vi har valt att tipsa om två böcker som genom skönlitteraturen skildrar händelsen.

Den sista konferensen
av Marc Bressant (2009)

En underhållande politisk satir av den franske
författaren Marc Bressant, pseudonym för Patrick
Imhaus, fd diplomat och TV­chef.

Boken utspelar sig i London där delegater från
Öst­ och Västeuropa träffas på en konferens i
oktober 1989. Ingen vet att kalla kriget håller på
att ta slut och att Berlinmuren inom kort kommer
att falla. Vi får möta en grupp originella
personligheter från Europas alla hörn genom
författarens underfundiga humor.

Muren
av Mats Samuelsson (2019)

Muren är även den en något skruvad roman
som utspelar sig morgonen efter Berlinmurens
fall.

Språkexperten och den före detta Stasi­
agenten Angelika Mittag tar tåget till Stockholm
tillsammans med den svenske diplomaten Pälle
Berg. De ska förverkliga en storslagen vision,
och den här gången ska inga senila män i grå
kostymer förstöra allt. Världen håller på att
förändras och ingenting blir som förut eller som
det var tänkt.

Tillsammans i Europa
Kampanjen Den här gången röstar jag har en fortsättning som heter Tillsammans i Europa. Där kan alla
som vill engagera sig politiskt fortsätta diskussionen, lära sig av andra européer och hitta kontakter.

Läs mer här

Om du vill veta mer eller om du har egna frågor och funderingar om

Europa och EU kan du ta kontakt via vår webbsida:

goteborg.se/europadirekt

Avregistrera dig från nyhetsbrevet

Skickat med Paloma

http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970229&TId=1
http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970230&TId=1
http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970241&TId=1
http://s15612g.stats.theletter.se/?q=005860970252&TId=1

